EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
Settori di Impiego / Areas of application
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina in Poliammide 6 nero utilizzabile per applicazioni di protezione cavi che prevedano basso rischio d’incendio. Grazie alle
sue ottime prestazioni meccaniche complementari, si adatta tecnicamente ad applicazioni molto impegnative come materiale
rotabile e attrezzature per il trasporto pubblico in genere.

ø Nominale
NW ø
(mm)
ø int.
ø int.
(mm)
ø est.
ø ext.
(mm)
R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza matassa
Reel length
(m)
PA6V0-HFC-17B 17 16,1 21,1 35 50
PA6V0-HFC-23B 23 22,0 28,5 45 50
PA6V0-HFC-29B 29 28,3 34,7 55 50
PA6V0-HFC-36B 36 35,8 42,3 60 25
PA6V0-HFC-48B 48 46,7 54,2 70 25
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l
industriale
m